
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.1.2023
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ

z dnia 23 czerwca  2023 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. jakości w Urzędzie Gminy Dobromierz

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pełnomocnika ds. zarządzania jakością w Urzędzie Gminy Dobromierz.

§  2. Funkcję  wymienioną  w  §  1.  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy  Panu  Wojciechowi
Kubusiakowi, którego uprawnienia i obowiązki uregulowano w Księdze Jakości.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Dobromierz.

§ 4.  Traci moc Zarządzenie Nr 0050.12.2012 Wójta  Gminy Dobromierz z dnia 10 lutego
2012r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
    (-) Jerzy Ulbin


